

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอแม่เป็น

โครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอแม่เป็น

ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซม

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอแม่เป็น

เจ้าของงาน อำเภอแม่เป็น

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 20 สิงหาคม 2561

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานต้นทุน ห้องน้ำชายชั้นล่าง	23,857.98	1.3074	31,191.92	ประมาณราคานี้คิดจาก
2	ประเภทงานต้นทุน ห้องน้ำชายชั้นบน	25,911.36	1.3074	33,876.51	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานต้นทุน ห้องน้ำหญิงชั้นล่าง	7,364.70	1.3074	9,628.61	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
4	ประเภทงานต้นทุน ห้องน้ำหญิงชั้นบน	12,364.70	1.3074	16,165.61	- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
					- พื้นที่ปกติ
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				90,862.65	
ให้คิดเป็นค่าประเมินทั้งสิ้น				90,000.00	
(ตัวอักษร)					

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนาโชค ไฉนอ้อ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุระศักดิ์ สุภักดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุน โครงการ
แบบเลขที่ 260-51
สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอแม่เปิน
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2561

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอแม่เปิน (ห้องน้ำชายชั้นล่าง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา@	รวม	ราคา@	รวม		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน T-bar	16.05	ตร.ม			20.00	321.00	321.00	
	- รื้อถอนโคมไฟ	2.00	ชุด			35.00	70.00	70.00	
	- รื้อถอนโถปัสสาวะชาย	2.00	ชุด			100.00	200.00	200.00	
2	งานโครงสร้าง								
	- เหล็กกล่อง [] 100 x 50 x 20	2.00	ท่อน	755.00	1,510.00			1,510.00	
3	งานก่ออิฐ - ฉาบปูนผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	1.76	ตร.ม	205.00	360.80	89.00	156.64	517.44	
	- งานฉาบปูนผนัง	1.76	ตร.ม	63.00	110.88	82.00	144.32	255.20	
4	งานกรุกระเบื้องผนัง								
	- กระเบื้องผนังขนาด 8" x 8"	1.76	ตร.ม	199.00	350.24	166.00	292.16	642.40	
	- หินแกรนิต	4.00	แผ่น	828.00	3,312.00			3,312.00	
	ค่าแรงงานปูหินแกรนิต 0.30 x 0.60 ม.	0.72	ตร.ม			302.00	217.44	217.44	
	- แผ่นสกริปบอร์ดหนา 8 มม.	1.00	แผ่น	260.00	260.00			260.00	
	- สกรู	30.00	ตัว	4.00	120.00			120.00	
5	งานฝ้าเพดาน (รวมค่าแรง)								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงทราวดเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	16.05	ตร.ม	250.00	4,012.50			4,012.50	
	- ช่องเซอร์วิส ขนาด 600x600 มม.	1.00	ชุด	420.00	420.00			420.00	
6	งานไฟฟ้า								
	- หลอดไฟ PL 36 w (ครบเซ็ท)	2.00	ชุด	300.00	600.00			600.00	
7	งานห้องน้ำ								
	- โถปัสสาวะชาย ฟลักราวส้วชนิดกด	3.00	ตัว	2,350.00	7,050.00	450.00	1,350.00	8,400.00	
	ค่าแรงงานเดินระบบประปาห้องน้ำ	1.00	งาน			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน							23,857.98	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนำโชค ไฉสนธิ์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุระศักดิ์ สุภักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เปิน

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนโครงการ
แบบเลขที่ 26/2561
สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอแม่เงิน
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2561

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอแม่เงิน (ห้องน้ำชายชั้นบน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา@	รวม	ราคา@	รวม		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน T-bar	20.30	ตร.ม			20.00	406.00	406.00	
	- รื้อถอนโถปัสสาวะชาย	3.00	ชุด			100.00	300.00	300.00	
2	งานโครงสร้าง								
	- เหล็กกล่อง [] 100 x 50 x 20	2.00	ท่อน	755.00	1,510.00			1,510.00	
3	งานก่ออิฐ - ฉาบปูนผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	1.73	ตร.ม	205.00	354.65	89.00	153.97	508.62	
	- งานฉาบปูนผนัง	1.73	ตร.ม	63.00	108.99	82.00	141.86	250.85	
4	งานก่อกำแพงเบียงผนัง								
	- กำแพงผนังขนาด 8" x 8"	1.73	ตร.ม	199.00	344.27	166.00	287.18	631.45	
	- หินแกรนิต	4.00	แผ่น	828.00	3,312.00			3,312.00	
	ค่าแรงงานปูหินแกรนิต 0.30 x 0.60 ม.	0.72	ตร.ม			302.00	217.44	217.44	
	- แผ่นสमारบอร์ดหนา 8 มม.	1.00	แผ่น	260.00	260.00			260.00	
	- สกรู	30.00	ตัว	4.00	120.00			120.00	
5	งานฝ้าเพดาน (รวมค่าแรง)								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงค้ำวเหล็กรูปสังกะสี @ 0.60 ม.	20.30	ตร.ม	250.00	5,075.00			5,075.00	
	- ช่องเซอิวิส ขนาด 600x600 มม.	1.00	ชุด	420.00	420.00			420.00	
6	งานห้องน้ำ								
	- โถปัสสาวะชาย ฟลักราวส้วชนิดกด	3.00	ตัว	2,350.00	7,050.00	450.00	1,350.00	8,400.00	
	ค่าแรงงานเดินระบบประปาห้องน้ำ	1.00	งาน			4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน							25,911.36	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัชชัย ขวัญตา)
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนาโชด ไผ่สนธิ์)
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุระศักดิ์ สุกักดี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เงิน

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนโครงการ

แบบเลขที่ 26/2561

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอแม่ปิ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2561 .

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอแม่ปิ่น (ห้องน้ำหญิงชั้นล่าง)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา@	รวม	ราคา@	รวม		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน T-bar	14.61	ตร.ม			20.00	292.20	292.20	
2	งานฝ้าเพดาน (รวมค่าแรง)								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กรูปสังกะสี @ 0.60 ม.	14.61	ตร.ม	250.00	3,652.50			3,652.50	
	- ช้องเซอรวิส ขนาด 600x600 มม.	1.00	ชุด	420.00	420.00			420.00	
3	งานหิ้วน้ำ								
	ค่าแรงงานเดินระบบประปาห้องน้ำ(รวมค่าของ)	1.00	งาน			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน							7,364.70	

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายนำโชค ไม้สนธิ์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายสุระศักดิ์ สุกักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่ปิ่น

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนโครงการ

แบบเลขที่ 26/2561

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอแม่ปิ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2561

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอแม่ปิ่น (ห้องน้ำหญิงชั้นบน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา@	รวม	ราคา@	รวม		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน T-bar	14.61	ตร.ม			20.00	292.20	292.20	
	- รื้อถอนชักโครกแบบนั่งยอง	2.00	ชุด			100.00	200.00	200.00	
2	งานฝ้าเพดาน (รวมค่าแรง)								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงท้าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 ม.	14.61	ตร.ม	250.00	3,652.50			3,652.50	
	- ช้องเรอวิลิช ขนาด 600x600 มม.	1.00	ชุด	420.00	420.00			420.00	
3	งานห้องน้ำ								
	- ชักโครกนั่งราบชนิดราดน้ำ	2.00	ตัว	1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00	
	ค่าแรงงานเดินระบบประปาห้องน้ำ	1.00	งาน			4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	รวมค่าวัสดุ - ค่าแรงงาน							12,364.70	

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายธีรชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายนำโชค ไผ่สนธิ์)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายสุระศักดิ์ สุกักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่ปิ่น



ประกาศอำเภอแม่เป็น
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอแม่เป็น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ อำเภอแม่เป็น ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอแม่เป็น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำที่ว่าการอำเภอแม่เป็น (๓๒.๑๐.๑๕.๐๑) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บ้านนายอนันต์ ศิริเวช โดยนายอนันต์ ศิริเวช โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(เก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

เรือตรี

(กัญญา เกสราภิรมย์)

นายอำเภอแม่เป็น ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดน่าน